
                                                                                                                

 

Stránka 1 z 5 
 

  
 

ZZÁÁPPIISS  
ze 4. zasedání Řídícího výboru MAP v ORP Znojmo  

konaného dne 16. listopadu 2017 ve 13:00 hod, Pražská 25a, 669 02 Znojmo 

 

Přítomni : dle prezenční listiny 

   

Pozdní příchod:   -  

 

Omluveni :  Hubáčová, Karásková, Marešová, Bajglová 

   

Zasedání Řídícího výboru MAP v ORP Znojmo (dále též jako „ŘV“) bylo zahájeno ve 13:05 

hodin manažerem projektu, p. Petrem Příkazským (dále jako „předsedající“).  

 Předsedající schůze z prezenční listiny přítomných členů ŘV konstatoval, že přítomno je 

11 členů z celkového počtu 20 členů. Řídící výbor je tímto usnášeníschopný. 

 

Technický bod 

Předsedající navrhl určit za ověřovatele zápisu pana Jiřího Lukeše, zapisovatelkou Bc. 

Alžbětu Nesnídalovou. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 

 

Návrh usnesení č.1/4/17: 

Řídící výbor MAP  s c h v a l u j e  za ověřovatele zápisu  4. zasedání pana Jiřího Lukeše, 

zapisovatelem Bc.  Alžbětu Nesnídalovou. 

 

Hlasování č.1 :  pro 11 – proti  0  – zdržel se  0                                       Usnesení bylo přijato 

 

 

Schválení programu 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou zaslanou členům 

ŘV a navrhl doplnění bodu Představení spolupráce ZŠ a SŠ v rámci KAP – MAP a odebrání 

bodu Schválení aktualizace SR MAP. 

 

 

Návrh usnesení č.2/4/17: 

Řídící výbor MAP  s c h v a l u j e  program 4. zasedání Řídícího výboru MAP v ORP 

Znojmo, včetně pozměňujícího návrhu předsedajícího. 

 

 

 



                                                                                                                

 

Stránka 2 z 5 
 

 

 
1. Úvod 

2. Schválení programu 

3. Zvolení zapisovatele a ověřovatele zápisu 

4. Zpráva realizačního týmu o činnosti za uplynulé období 

5. Schvalování změn a doplnění investičních priorit ve Strategickém rámci MAP 

6. Představení MAP II 

7. Aktivity škol pro akční plán 

8. Schválení realizátora MAP II 

9. Memorandum o spolupráci 

10. Představení spolupráce ZŠ a SŠ v rámci KAP – MAP 

11. Diskuze a závěr 

Hlasování č. 2 :  pro  11  – proti 0    –   zdržel se  0                                  Usnesení bylo přijato 

 

 

Bod č. 1 Zpráva realizačního týmu o činnosti za uplynulé období 

 

Všichni přítomní členové ŘV byli seznámeni s činností realizačního týmu za období od 

posledního zasedání ŘV a byla nastíněna výhledová činnost na další období. 

 

Návrh usnesení č. 3/4/17: 

Řídící výbor MAP  b e r e   n a   v ě d o m í informace o činnosti za uplynulé období, 

přednesené předsedajícím. 

 

Hlasování č.3 :  pro  11 – proti 0  – zdržel se 0                                         Usnesení bylo přijato 

 

 

Bod č. 2 Schvalování změn a doplnění investičních priorit ve Strategickém rámci MAP 

  

Předsedající seznámil přítomné členy ŘV s pravidly schvalování potřebnosti investic pro 

Strategický rámec MAP, přičemž zařazené investice musí být odschvalovány minimálním 

počtem 70% přítomných členů, dle Specifických pravidel pro žadatele a příjemce MAP. U 

každého projednávaného záměru byli přítomni seznámeni s náplní a vazbou na cíle MAP. 

 

 Návrh usnesení č.4/4/17: 

Řídící výbor MAP  s c h v a l u j e změnu předloženého investičního záměru ZŠ Prosiměřice, 

zařazeného do tabulky investičních priorit Strategického rámce MAP. 

 

Hlasování č.4 :  pro  11  – proti 0  – zdržel se 0                                        Usnesení bylo přijato 



                                                                                                                

 

Stránka 3 z 5 
 

 

 

 

 

Návrh usnesení č.5/4/17: 

Řídící výbor MAP  s c h v a l u j e změnu předloženého investičního záměru ZŠ Vranov nad 

Dyjí, zařazeného do tabulky investičních priorit Strategického rámce MAP. 

 

Hlasování č.5 :  pro  11  – proti 0  – zdržel se 0                                        Usnesení bylo přijato 

 

Návrh usnesení č.6/4/17: 

Řídící výbor MAP  s c h v a l u j e zařazení předloženého investičního záměru ZŠ a MŠ 

Jevišovice pro zařazení do tabulky investičních priorit Strategického rámce MAP. 

 

Hlasování č.6 :  pro  11  – proti 0  – zdržel se 0                                        Usnesení bylo přijato 

 

Návrh usnesení č.7/4/17: 

Řídící výbor MAP  s c h v a l u j e zařazení předloženého investičního záměru MŠ, ZŠ a PŠ 

Znojmo pro zařazení do tabulky investičních priorit Strategického rámce MAP. 

 

Hlasování č.7 :  pro  11  – proti 0  – zdržel se 0                                        Usnesení bylo přijato 

 

Návrh usnesení č.8/4/17: 

Řídící výbor MAP  s c h v a l u j e zařazení předloženého investičního záměru MŠ Hrušovany 

nad Jevišovkou pro zařazení do tabulky investičních priorit Strategického rámce MAP. 

 

Hlasování č.8 :  pro  11  – proti 0  – zdržel se 0                                        Usnesení bylo přijato 

 

 

Bod č. 3 Představení MAP II 

 

Předsedající předal slovo fin. manažerce projektu, Bc. Alžbětě Nesnídalové, která seznámila 

přítomné snavazujícím projektem MAP II dle aktuální výzvy.  

  

Návrh usnesení č.9/4/17: 

Řídící výbor MAP  b e r e  n a  v ě d o m í, poskytnuté informace o navyzujícím projektu 

MAP II. 

 

Hlasování č.9 :  pro 11 – proti 0  – zdržel se 0                                        Usnesení bylo přijato 

 

 

 



                                                                                                                

 

Stránka 4 z 5 
 

Bod č. 4 Aktivity škol pro akční plán 

 

Bc. Nesnídalová popsala význam agregace aktivit jednotlivých škol pro akční plánování a 

popsala relevantní aktivity a jejich náležitosti. 

 

Návrh usnesení č.10/4/17: 

Řídící výbor MAP  b e r e  n a  v ě d o m í  informace o aktivitách škol pro MAP a pověřuje 

realizační tým jejich shromážděním pro účely akčního plánování. Dále p o v ě ř u j e 

jednotlivé pracovní skupiny sestavením návrhu aktivit sdílení dobré praxe, vzdělávání 

pedagogů a rozvoje školství ve vazbě na zaměření konkrétní pracovní skupiny. Řídící výbor 

definoval priority, které budou rozpracovány pracovními skupinami. Ty se tedy při návrzích 

budou řídit aktuální verzí Strategického rámce MAP. 

 

 

Hlasování č.10 :  pro 11 – proti 0  – zdržel se 0                                        Usnesení bylo přijato 

 

 

Bod č. 5 Schválení realizátora MAP II 

 

Předsedající popsal možné žadatele výzvy MAP II a požadavek Rady spolku pro schválení 

MAS Znojemské vinařství, z.s. jako potenciálního žadatele. 

 

Návrh usnesení č.11/4/17: 

Řídící výbor MAP  s c h v a l u j e  současného realizátora MAP (MAS Znojemské vinařství, 

z.s.) jako žadatele pro navazující výzvu MAP II. 

 

Hlasování č.11 :  pro 11 – proti 0  – zdržel se 0                                        Usnesení bylo přijato 

 

 

Bod č. 6 Memorandum o spolupráci 

 

Předsedající představil návrh Memoranda o spolupráci, jakožto dílčí výstup projektu MAP a 

předal dokument k připomínkování členů ŘV. 

 

Návrh usnesení č.12/4/17: 

Řídící výbor MAP  s c h v a l u j e  znění Memoranda o spolupráci v předložené podobě. 

 

Hlasování č.12 :  pro 11 – proti 0  – zdržel se 0                                        Usnesení bylo přijato 

 

 

 

 



                                                                                                                

 

Stránka 5 z 5 
 

Bod č. 7 Představení spolupráce ZŠ a SŠ v rámci KAP - MAP 

 

Předsedající předal slovo paní Lucii Pláňkové ze SOU a SOŠ Přímětická (host), která 

představila koncept spolupráce základních a středních škol v rámci spolupráce KAP a MAP 

v rámci správního obvodu ORP Znojmo. 

 

Návrh usnesení č.13/4/17: 

Řídící výbor MAP  b e r e  n a  v ě d o m í  přednesené informace o možnostech spolupráce se 

SŠ a pověřuje realizační tým dalším jednáním a přípravou zapojení. 

 

Hlasování č.13 :  pro 11 – proti 0  – zdržel se 0                                        Usnesení bylo přijato 

 

Diskuse. 

 

 

 

 

 

 

Předsedající po projednání všech bodů programu ukončil v 15:30 zasedání Řídícího výboru MAP 

v ORP Znojmo a požádal zapisovatelku o přečtení přijatých usnesení. Po zpracování zápisu bude 

tento dokument předložen ověřovateli k podpisu a během následujících sedmi dnů odeslán všem 

členům ŘV. 

 

 

Předseda Řídícího výboru: Mgr. Hana Bílková   

 

Ověřovatelé zápisu:  Jiří Lukeš 

 

Zapisovatel:  Bc. Alžběta Nesnídalová, DiS. 

  
zápis vyhotoven 16. 11.2017 v 16:00  
 


